МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД N.2 «ДЮЙМОВОЧКА»
СТАНИЦЫГЕОРГИЕВСКОЙ»
357801 Ставропольский край Георгиевский район ст. Георгиевская ул.Ленина 140
Тел: 7(87951)3-45-59, e-mail: dumovochka_2@mail.ru

ПРИКАЗ
09.09.2024	ст.Георгиевская	№ 219-ОД

О внедрении целевой модели наставничества педагогических работников в муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 2 «Дюймовочка» станицы Георгиевской»

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в учреждение по вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных профессиональных навыков, повышения профессионального уровня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить целевую модель наставничества педагогических работников в муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 2 «Дюймовочка»станицы Георгиевской»в период с 2024 по 2025 г.г.

2. Утвердить Положение о системе наставничества
педагогических работников муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Дюймовочка» станицы Георгиевской».

3. Утвердить Программу наставничества (Приложение i).

4. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрения
системы наставничества	педагогических	работников	муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2
«Дюймовочка» станицы Георгиевской» на 2024 год (Приложение 2).

5. Арзуманову И.Х.., воспитателя, назначить куратором по внедрению целевой модели наставничества педагогических работников в муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении
[bookmark: _GoBack]«Детский сад № 2 «Дюймовочка» станицы Георгиевской».

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом оsнакомлена:
« 09 » сентября 2024 года
Арзуманову И.Х.

Л.К.Давтян